
 

   2024 年 8 月 28 日 

株式会社 建デポ 

 

 

台風上陸にともなう店舗の営業について 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

今後上陸が予測される台風１０号での弊社の対応について、当社は“会員制卸売業”と

して住まいと生活維持に必要な資材建材を供給するため、可能な限り役割を全うするべ

く、営業を継続する所存でございます。 

しかしながら、お客様ならびに従業員の安全を考慮し、一部サービスの変更・縮小、営

業時間の短縮、臨時休業などの対応をさせていただく場合がございます。 

その際は、当社ホームページ並びに店頭にお知らせをいたしますので、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。 

本社代表電話：０３－５２５６－７６９０ 

受付時間／月～金曜日 8:30～17:00（土日祝日を除く） 

メールでのお問合せは kenpro-online@kendepot.co.jp まで 

 

mailto:kenpro-online@kendepot.co.jp

